(MARIO ALBERTO SOLORIO MONTALBAN)   RADIOS 1 DE SEP 2013 (24 MESES A PARTIR DE SU FIRMA)  

SE ENTREGARON LOS EQUIPOS EN COMODATO.

PFO/DJ/006/2013  PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EL 16 DE JULIO 2013 PATRONATO Y ARTURO ANTONIO GONZALEZ RODRIGUEZ,  TRABAJOS DE DISEÑO Y MANEJO DE REDES SOCIALES 16 DE JULIO AL  31 DE OCTUBRE 2013

$66,000.00 (SESENTA Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N) MAS 

IVA.

PFO/DJ/030/2013 ARRENDAMIENTO EL 22 DE AGOSTO 2013
PATRONATO Y  TECNOELECTRICA NACIONAL S.A. DE C.V. (BEATRIZ E. HERNANDEZ MADERA) RENTA DE 4 

TRASFORMADORES 04 DE SEPTIEMBRE AL 12 DE NOVIEMBRE 2013

$43,600.00 (CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS PESOS 

00/100 m.n.) MAS IVA.

S/N CONVENIO DE  APORTACION EL 14 DE AGOSTO 2013 PATRONATO Y EL VICEPRESIDENTE DE LA ASOCIACION VECINAL (JAIME MARTINEZ RODRIGUEZ) 5  AL 11 DE OCTUBRE DEL 2013. $75,000.00 (SETENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N).

S/N LABORAL EL 02 DE MAYO 2013 PATRONATO Y MAGDALENA ZAPATA PEREZ TIEMPO INDETERMINADO

$333.00(TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N)  

DIARIOS.

PFO/DJ/028/2013 CONCESION EL 22 DE AGOSTO 2013
PATRONATO Y BRISA Y KRISTAL DE ZAPOPAN S.A. DE C.V.( JESUS ROBERTO NUÑEZ HUERTA) DERECHO PRESENCIAL DE 

MARCA 4 DE OCTUBRE AL 4 DE NOVIEMBRE  2013